АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «14»  августа  2018 года     № 25
                  село Пески

Об  утверждении  отчета  «Об  исполнении  бюджета

Песковского сельского поселения за I полугодие  2018 года»

В  соответствии  с  п.5  ст.264.2 Бюджетного кодекса РФ и решением сессии Совета народных   депутатов  Песковского  сельского  поселения  от  18.09.2014 года  №  270  «Об утверждении   Положения  о  бюджетном  процессе  в  Песковском  сельском  поселении Павловского муниципального района Воронежской области» (в редакции решений от 13.03.2015 г. №296; от 27.04.2016г. №57, от 17.01.2018 г. №159, от 28.06.2018 г. №180), руководствуясь Уставом Песковского сельского поселения АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Песковского сельского поселения за I полугодие 2018 года по доходам в сумме 2 122 352,38 рублей согласно приложению № 1.

2. Утвердить отчет об исполнении бюджета Песковского сельского поселения за I полугодие 2018 года по расходам в сумме 2 414 994,95 рубль согласно приложению № 2.

3. Утвердить отчет об исполнении бюджета Песковского сельского поселения за I полугодие   2018 года   по  источникам   финансирования   дефицита   бюджета   в   сумме  -292 642,57 рублей согласно приложению № 3.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации сельского поселения Т.В. Ващенко.

5. Сведения о ходе исполнения бюджета Песковского сельского поселения Павловского муниципального района за  I полугодие 2018 года опубликовать в муниципальной газете «Павловский муниципальный Вестник».

Глава Песковского
сельского поселения                                                                                     И.В.Кулешов